



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Dokken 8
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

OBBEKJER EJENDOMME A/S

C/O DIREKTØR KARINA WINTHER FRONTEAU, HØJLUNDS ALLE 36, 6710 ESBJERG V

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 17. maj 2024

Erling Tofting

CVR-NR. 49 69 70 15

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Obbekjer Ejendomme A/S c/o Direktør Karina Winther Fronteau, Højlunds Alle 36 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 49 69 70 15
	Stiftet: 24. januar 1957
	Kommune: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Frank Jørgensen, formand Jens Lindholm Erling Tofting
Direktion	Karina Winther Fronteau
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Dokken 8 6700 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde værdipapirer samt kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2023 realiseret et overskud på 822 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOTAB		-120.925	2.984.305
Personaleomkostninger.....	1	-429.408	-248.647
DRIFTSRESULTAT		-550.333	2.735.658
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....		395.562	4.443.513
Andre finansielle indtægter.....	2	1.712.865	982.747
Øvrige finansielle omkostninger.....	3	-719.232	-4.811.813
RESULTAT FØR SKAT		838.862	3.350.105
Skat af årets resultat.....		-16.975	-11.201
ÅRETS RESULTAT		821.887	3.338.904
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		395.562	1.012.134
Overført resultat.....		426.325	2.326.770
I ALT		821.887	3.338.904

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		6.907.696	6.512.134
Finansielle anlægsaktiver.....	4	6.907.696	6.512.134
ANLÆGSAKTIVER.....		6.907.696	6.512.134
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		31.605.173	31.978.671
Andre tilgodehavender.....		2.547	44.922
Tilgodehavende selskabsskat.....		86.765	66.914
Tilgodehavender.....		31.694.485	32.090.507
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	5	10.226.458	17.267.783
Værdipapirer og kapitalandele.....		10.226.458	17.267.783
Likvide beholdninger.....		9.293.069	765.246
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		51.214.012	50.123.536
AKTIVER.....		58.121.708	56.635.670

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiekapital.....		1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		1.407.696	1.012.134
Overført resultat.....		22.814.872	22.388.547
EGENKAPITAL.....		25.222.568	24.400.681
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		0	200
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		32.840.992	32.200.639
Selskabsskat.....		5.500	0
Anden gæld.....		52.648	34.150
Kortfristede gældsforpligtelser.....		32.899.140	32.234.989
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		32.899.140	32.234.989
PASSIVER.....		58.121.708	56.635.670

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktiekapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	1.000.000	1.012.134	22.388.547	24.400.681
Forslag til resultatdisponering.....		395.562	426.325	821.887
Egenkapital 31. december 2023.....	1.000.000	1.407.696	22.814.872	25.222.568

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	3	
Løn og gager	418.391	232.721	
Andre omkostninger til social sikring.....	11.017	15.926	
	429.408	248.647	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	626.501	668.570	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	1.086.364	314.177	
	1.712.865	982.747	
Øvrige finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	640.353	739.675	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	78.879	4.072.138	
	719.232	4.811.813	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Kapitalandele i dattervirk- somheder	
Kostpris 1. januar 2023.....		5.500.000	
Kostpris 31. december 2023.....		5.500.000	
Værdireguleringer 1. januar 2023.....		1.012.134	
Årets resultat		395.562	
Værdireguleringer 31. december 2023.....		1.407.696	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		6.907.696	
Kapitalandele i dattervirksomheder			
Navn og hjemsted		Ejerandel	
Frodes Torv P/S , Esbjerg.....		100 %	

NOTER

Note

Andre værdipapirer og kapitalandele

5

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

	Andre værdipapirer og kapitalandele
Dagsværdi 31. december 2023.....	10.226.458
Årets urealiserede værdiregulering i resultatopgørelsen.....	-133.213
